
 

 

1 

 

DEZ/1883/2024 

Jelenia Góra, dn. 20.12.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 20.12.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych, implantów ortopedycznych dla Bloku 

Operacyjnego, Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, wyrobów medycznych dla 

Zespołu Anestezjologicznego w WCSKJ 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/45/10/2024 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE:   

NUMER PUBLIKACJI OGŁOSZENIA:  

NUMER WYDANIA DZ.U. S: 699032-2024 Z DNIA 15.11.2024 R. 

 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostało złożonych 14 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – SUMI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

52 14 390,00 15 541,20 2 dni robocze 5 dni robocze 

 

Oferta nr 2 – Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

44 206 906,00 223 458,48 2 dni robocze 5 dni robocze 

51 59 490,00 64 249,20 2 dni robocze 5 dni robocze 

 

Oferta nr 3 – Implantcast Polska Sp. z o.o. ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

1 917 812,00 991 236,96 2 dni robocze 5 dni roboczych 



 

 

3 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

2 38 400,00 41 472,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

3 66 000,00 71 280,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

4 328 800,00 355 104,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

5 593 680,00 641 174,40 2 dni robocze 5 dni roboczych 

6 132 924,00 143 557,92 2 dni robocze 5 dni roboczych 

7 149 871,00 161 860,68 2 dni robocze 5 dni roboczych 

8 447 932,00 483 766,56 2 dni robocze 5 dni roboczych 

9 213 718,00 230 815,44  2 dni robocze 5 dni roboczych 

10 410 971,00 443 848,68 2 dni robocze 5 dni roboczych 

11 109 282,00 118 024,56 2 dni robocze 5 dni roboczych 

12 610 786,00 659 648,88 2 dni robocze 5 dni roboczych 

13 412 505,00 445 505,40 2 dni robocze 5 dni roboczych 

29 18 300,00 19 764,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

35 25 400,00 27 432,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

Oferta nr 4 – CHM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

51 27 000,00 29 160,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 5 – Lepine Poland SP. zo.o., Al. Jerozolimskie 93 02-001 Warszawa 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

40 13 860,00 14 968,80 2 dni robocze 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 6 –FH ORTHO UPROSZCZONA SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ W POLSCE, UL. GARBARY 95/A6, 61-757 POZNAŃ 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

47 67 500,00 72 900,00 2 dni robocze 2 dni robocze 

48 129 000,00 139 320,00 2 dni robocze 2 dni robocze 



 

 

5 

 

 

Oferta nr 7 – Good For You Medical Jarosław Brudz, Ul. Zielna 30; 62-080 Lusowo 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

39 3 720,00  4 017,60 1 dzień roboczy 7 dni roboczych 

40 13 800,00 14 904,00  1 dzień roboczy 7 dni roboczych 

 

 

Oferta nr 8 –NovaSpine Sp. z o.o., ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

36 66 0000,00 71 280,00 2 dni robocze 5 dni robocze 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

Oferta nr 9 – MEDGAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 

 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

15 12 000,00 12 960,00  2 dni robocze 5 dni robocze 

16 2 000,00 2 160,00 2 dni robocze 5 dni robocze 

 

 

Oferta nr 10 – Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

21 711 300,00 768 204,00 3 dni roboczych 7 dni roboczych 

22 97 770,00 zł 105 591,60 3 dni roboczych 7 dni roboczych 

25 749 776,00 809 758,08 2 dni roboczych 5 dni roboczych 

26 670 951,00 724 627,08 2 dni roboczych 5 dni roboczych 

28 589 710,00 636 886,80 3 dni roboczych 7 dni roboczych 

34 559 720,00 604 497,60 3 dni roboczych 7 dni roboczych 

 



 

 

7 

 

 

Oferta nr 11 – ENOVIS POLAND Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

14 146 700,00 158 436,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

17 613 000,00 662 040,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

18 225 000,00 243 000,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

19 169 500,00 183 060,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

20 544 300,00 587 844,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

31 1 702 600,00 1 838 808,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

41 613 000,00 662 040,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

42 306 500,00 331 020,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

49 380 000,00 410 400,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

50 1 165 000,00 1 258 200,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 12 – Nowa Medycyna Grażyna Orlik, Konopnica 95p, 21-030 Konopnica 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

51 41 638,80 44 969,90 2 dni robocze 5 dni roboczych 



 

 

8 

 

 

Oferta nr 13 – MEDOK OLAF KORGEL, 48-250 GŁOGÓWEK, REYMONTA 7 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

15 30 000,00  32 400,00 2 dni robocze 7 dni roboczych 

 

 

Oferta nr 14 – RAM Roman Cyfra, os. Królowo 151A, 34-451 Tylmanowa, Adres do korespondencji ul. Tyniecka 118k/6, 30-376 Kraków 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

43 5 494,30 5 933,85 2 dni robocze 5 dni roboczych 

45 55 200,00 59 616,00 2 dni robocze 5 dni roboczych 

46 56 294,00 60 797,52 2 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

 

 

            …..…………… 

Z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz 


		2024-12-20T14:07:27+0100




